
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1975

Про уповноваження 

Керуючись статтями 128, 135–137 Земельного кодексу України, 
статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 6, 16 Закону України «Про оренду землі», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мосіна Олександра Володимировича на 
представництво інтересів Кропивницької міської територіальної громади у 
будь-яких установах, органах, організаціях та підприємствах незалежно від їх 
організаційно-правової форми та форми власності та перед фізичними особами 
з правом:

укладання договорів оренди землі, укладання додаткових угод до 
договорів оренди землі (в тому числі про поновлення), укладання додаткових 
угод про внесення змін до договорів оренди землі з правом їх підпису, 
підписання листів-повідомлень про заперечення про поновлення договорів 
оренди землі, пропозицій про внесення змін до договорів оренди землі та про їх 
розірвання, актів приймання-передачі земельної ділянки;

укладання договорів про реструктуризацію заборгованості з плати за 
землю, укладання мирових угод у судових спорах щодо плати за землю без 
окремих рішень міської ради;

укладання договорів земельного сервітуту, суперфіцію, емфітевзису; 
укладання договорів на оплату авансового внеску за викуп 

земельної ділянки, договорів купівлі-продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, внесення змін до них з правом підпису; 



2

укладання договорів про проведення земельних торгів та внесення змін до 
них, підписання протоколів про проведення земельних торгів та інших 
документів, пов’язаних з реалізацією повноважень організатора земельних 
торгів, з правом їх підпису.

 
2. Уповноважити директора департаменту містобудування та земельних 

ресурсів – головного архітектора міста Лунгола Романа Станіславовича на 
укладання договорів з розроблення проєктно-технічної документації із 
землеустрою та договорів на проведення експертних грошових оцінок 
земельних ділянок.

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 1 рішення міської ради 
від 06 листопада 2018 року № 1965 «Про доручення», рішення міської ради 
від 26 травня 2020 року № 3285 «Про доручення».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олег Вовенко 35 83 57


